

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1.98X0.90X0.40	10/02	10020004		000000000000000	4,00	1.169,14	4.676,56
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L375	10/02	10020012		000000000000000	1,00	1.290,00	1.290,00
BATERIA 70 AMPERES HELIAR	12/02	12020004		000000000000000	1,00	547,77	547,77
COMPRESSOR DE AR D700 65L	14/02	14020160		000000000000000	1,00	3.980,00	3.980,00
FIAT/FIORINO ANO 2019	27/02	27020006		000000000000000	1,00	94.568,00	94.568,00
VAZILHAME DOMESTICO	04/03	04030004		000000000000000	2,00	350,00	700,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L495	05/03	05030027		000000000000000	2,00	1.649,55	3.299,10
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1.98X0.90X0.40	05/03	05030035		000000000000000	3,00	1.169,14	3.507,42
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	05/03	05030035		000000000000000	2,00	379,91	759,82
BEBEDOURO DE COLUNA	05/03	05030035		000000000000000	2,00	993,07	1.986,14
NOTEBOOK PROCESS.INTEL CORE I3 4GB DE RAM	06/03	06030041		000000000000000	2,00	3.219,20	6.438,40
GELADEIRA 240LT	06/04	06040020		000000000000000	7,00	1.800,00	12.600,00
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1.98X0.90X0.40	06/04	06040020		000000000000000	8,00	1.169,14	9.353,12
BEBEDOURO DE COLUNA	06/04	06040020		000000000000000	8,00	993,07	7.944,56
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECP TANK L375	06/04	06040021		000000000000000	1,00	1.290,00	1.290,00
VAZILHAME DOMESTICO	07/04	07040023		000000000000000	3,00	350,00	1.050,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	09/04	09040012		000000000000000	1,00	295,00	295,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	09/04	09040020		000000000000000	2,00	295,00	590,00
COMPRESSOR 65L 127V 2HP UN	23/04	23040001		000000000000000	1,00	6.000,00	6.000,00
HILUX CS DSL 4X4 CHAS/MODELO 2020 BRANCO PO	28/04	28040005		000000000000000	1,00	185.000,00	185.000,00
VENTILADOR ELETRONICO	30/04	30040167		000000000000000	3,00	138.000,00	414.000,00
VAZILHAME DOMESTICO	06/05	06050003		000000000000000	1,00	350,00	350,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	07/05	07050022		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800VA	07/05	07050022		000000000000000	2,00	735,00	1.470,00
BEBEDOURO DE COLUNA	07/05	07050027		000000000000000	4,00	993,07	3.972,28
MESA ESC SECRETARIA C/4G AV	07/05	07050027		000000000000000	9,00	638,63	5.747,67
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X0,90X0,40	07/05	07050027		000000000000000	9,00	1.169,14	10.522,26
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	07/05	07050027		000000000000000	10,00	379,91	3.799,10
POLTRONA GIRATORIA	07/05	07050027		000000000000000	8,00	839,53	6.716,24
CILINDRO VAZIO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M	11/05	11050056		000000000000000	7,00	1.450,00	10.150,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 3000L FORTLEV	12/05	12050087		000000000000000	1,00	1.325,00	1.325,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 5000L FORTLEV	15/05	15050011		000000000000000	1,00	2.445,00	2.445,00
CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3M3	18/05	18050018		000000000000000	10,00	1.150,00	11.500,00
CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M3	21/05	21050003		000000000000000	20,00	1.450,00	29.000,00
CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3M3	21/05	21050003		000000000000000	5,00	1.150,00	5.750,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	01/06	01060017		000000000000000	1,00	295,00	295,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 5000L FORTLEV	01/06	01060018		000000000000000	3,00	199,00	597,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
MESA ESC SECRETARIA C/4G AV	12/06	12060009		000000000000000	4,00	638,63	2.554,52
BEBEDOURO DE COLUNA	12/06	12060009		000000000000000	1,00	993,07	993,07
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X00,90X0,40	12/06	12060009		000000000000000	3,00	1.169,14	3.507,42
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	12/06	12060009		000000000000000	5,00	379,91	1.899,55
IMPESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	12/06	12060012		000000000000000	2,00	1.590,75	3.181,50
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X0,90X0,40	12/06	12060014		000000000000000	5,00	1.169,14	5.845,70
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	12/06	12060014		000000000000000	4,00	379,91	1.519,64
POLTRPONA GIRATORIA	12/06	12060014		000000000000000	4,00	839,53	3.358,12
BEBEDOURO DE COLUNA	12/06	12060014		000000000000000	2,00	993,07	1.986,14
MESA ESC SECRETARIA C/4GAV	12/06	12060014		000000000000000	5,00	638,63	3.193,15
BATERIA 90 AMPERES HELIAR	15/06	15060002		000000000000000	4,00	983,94	3.935,76
BATERIA 70 AMPERES HELIAR	15/06	15060002		000000000000000	2,00	547,77	1.095,54
CONJUNTO CENTRAL 3X3 OXIGENIO	08/07	08070009		000000000000000	1,00	16.940,00	16.940,00
VAZILHAME DOMESTICO	13/07	13070002		000000000000000	2,00	350,00	700,00
MESA ESC SECRETARIA C/4GAV	14/07	14070018		000000000000000	5,00	638,63	3.193,15
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1.98X0.90X0.40	14/07	14070018		000000000000000	4,00	1.169,14	4.676,56
BEBEDOURO DE COLUNA	14/07	14070018		000000000000000	2,00	993,07	1.986,14
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	14/07	14070018		000000000000000	5,00	379,91	1.899,55
POLTRONA GIRATORIA	14/07	14070018		000000000000000	5,00	839,53	4.197,65
MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	14/07	14070020		000000000000000	1,00	735,00	735,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455 8	14/07	14070020		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
FIAT/STRADA VEICULO TP1 AMBULANCIA ADAPTADA	23/07	23070002		000000000000000	1,00	94.568,00	94.568,00
ESCADA 2 DEGRAUS	28/07	28070006		000000000000000	17,00	160,00	2.720,00
SUORTE PARA SORO C/RODAS E 02 DEGRAUS	28/07	28070006		000000000000000	10,00	170,00	1.700,00
APARELHO NEBULIZACAO	05/08	05080035		000000000000000	6,00	341,00	2.046,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	07/08	07080035		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800V A	07/08	07080035		000000000000000	1,00	735,00	735,00
TRANSFORMADOR DE ENTRADA 110/220 DA CADEIRA	07/08	07080065		000000000000000	1,00	680,00	680,00
BOMBA ALTA PRESSAO	11/08	11080020		000000000000000	1,00	5.570,00	5.570,00
VAZILHAME DOMESTICO	08/09	08090049		000000000000000	7,00	350,00	2.450,00
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	06/10	06100052		000000000000000	2,00	379,91	759,82
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	06/10	06100052		000000000000000	1,00	379,91	379,91
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	08/10	08100042		000000000000000	4,00	295,00	1.180,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	08/10	08100046		000000000000000	2,00	295,00	590,00
ANTENA PARABOLICA UHF/VHF	20/10	20100028		000000000000000	1,00	1.162,93	1.162,93
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	20/10	20100030		000000000000000	8,00	379,91	3.039,28
GELADEIRA 240LT	20/10	20100030		000000000000000	4,00	1.800,00	7.200,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
MESA ESC SECRETARIA C/4GAV	20/10	20100030		0000000000000000	2,00	638,63	1.277,26
VAZILHAME DOMESTICO	11/11	11110069		0000000000000000	1,00	350,00	350,00
BATERIA 150 AMPERES HELIAR	16/11	16110006		0000000000000000	4,00	864,90	3.459,60
BATERIA 70 AMPERES HELIAR	16/11	16110007		0000000000000000	2,00	547,77	1.095,54
BATERIA 90 AMPERES HELIAR	16/11	16110010		0000000000000000	2,00	983,94	1.967,88
BATERIA 60 AMPERES HELIAT	16/11	16110010		0000000000000000	2,00	353,40	706,80
VAZILHAME DOMESTICO	07/12	07120016		0000000000000000	1,00	350,00	350,00
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO,ESTOFADA,EM POL	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	6,00	379,91	2.279,46
POLTRONA GIRATORIA,ESTOFADA EM POLIURETANO	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	5,00	839,53	4.197,65
ARMARIO ALTO DE ACO,C/2 PORTAS,1 PRATELEIRA	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	1,00	1.169,14	1.169,14
BEBEDOURO DE COLUNA,P/QUALQUER AMBIENTE SEM	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	4,00	993,07	3.972,28
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO,ESTOFADA,EM POL	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	7,00	379,91	2.659,37
GELADEIRA 240 LTS, 1 PORTA, CLASSE A	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	2,00	1.800,00	3.600,00
MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM,CA	07/08	07080033	023.001/2019	023/2019 SRP	7,00	638,63	4.470,41
TOTAL							1.082.022,18